43, VI, da Lei n° 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO o relatório do 

Pregoeiro Oficial e HOMOLOGO o Pregão acima identificado, em favor das empresas: 

ANDERSON PRIMETUR TURISMO EIRELI - ME, inscrita sob o CNPJ: 10.213.388/0001-62, 

a qual ofertou o seguinte preço: ITEM 01, valor unitário de R$ 407,90 (quatrocentos e sete reais e 

noventa centavos). MAIS PROMO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 

13.501.014/0001-30, a qual ofertou o seguinte preço: ITEM 02, valor unitário de R$ 491,90 

(quatrocentos e noventa e um reais e noventa centavos).  Valores estes que somados perfazem o 

valor total de R$ 160.284,00 (cento e sessenta mil, duzentos e oitenta e quatro reais), Com base no 

Art. 7º, inciso IV do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, Art. 7º, inciso IV, do Decreto nº. 

3.555/2000 e Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº. 10.520/2002, em consequência, ficam convocados os 

proponentes para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos do art.